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Kuopion kaupunki on käynnistänyt liikenneturvallisuussuunnitelman laatimisen yhteistyössä 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa. Suunnitelmassa keskitytään liikenneympäristöön 
liittyviin kysymyksiin. Tavoitteena on kartoittaa alueen liikenneturvallisuusongelmat sekä 
suunnitella toimenpiteitä niiden parantamiseksi. Suunnittelualue käsittää koko Kuopion 
kaupungin alueen. 

Koululaisten osallistaminen koetaan erityisen tärkeäksi. Tämän vuoksi toivomme 
koulujen osallistuvan suunnitelman laatimiseen toteuttamalla syyskuun aikana aihealuetta 
koskevat työpajat/ keskustelutilaisuudet koululuokittain. Voitte myös käydä yhdessä 
tarkastelemassa koulun piha-aluetta sekä lähiympäristöä ja pohtia siellä kouluympäristön 
kehittämistarpeita.

Työn kannalta keskeisintä on pohtia kouluympäristöjen nykyisiä olosuhteita sekä nostaa esille 
koettuja ongelmakohtia ja kehittämistarpeita. Ohessa on listattuna apukysymyksiä 
keskustelun tueksi. 

Vastaukset toimitetaan sähköisellä lomakkeella. Tarkoituksena on toimittaa yksi 
vastauslomake/koululuokka. Painakaa vastausten syöttämisen jälkeen viimeisellä sivulla 
olevaa ”Valmis” -painiketta, jotta vastaukset tallentuvat.

Linkki kyselylomakkeeseen: https://new.maptionnaire.com/q/4xl6zxg9bsw7

Kouluille suunnattu kysely on avoinna 30.9. saakka. Toivomme aktiivista osallistumista, 
jotta kouluympäristöjen mahdolliset ongelmakohdat pystytään huomioimaan mahdollisimman 
kattavasti. 

Onko liikkuminen koulun ympäristössä turvallista?

Pääseekö koululle sujuvasti kävellen ja pyöräillen?

Onko koulun ympäristössä vaikeita 
tienylityspaikkoja?

Esiintyykö alueella puutteita talvikunnossapidossa?

Ovatko yhteydet linja-autopysäkeille turvalliset?

Löytyykö kohtia, joihin olisi tarve toteuttaa uusi 
kävelyn ja pyöräilyn yhteys?

Onko autoliikennettä tarve rauhoittaa esim. piha-
alueella tai kouluympäristössä?

Löytyykö puutteita väylien kunnossa (esim. 
päällyste)?

Onko tarve lisätä joidenkin reittien viihtyisyyttä?

Risteääkö reitit hankalasti autoliikenteen kanssa?
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